
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 16/2006 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 kwietnia 2006 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego UKSW za rok 2005 

 
 

Na podstawie art. 62 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym ( Dz. U. 

nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) i art. 53 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. nr 121, poz. 

591 z późn. zm.), Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala, co następuje: 

 
§ 1  

 
Senat, po zapoznaniu się z opinią biegłych rewidentów niezawierającą zastrzeżeń wobec sprawozdania 

finansowego za rok 2005, zatwierdza sprawozdanie finansowe UKSW za rok 2005 składające się z: 

 

1) wprowadzenia do sprawozdania finansowego; 

 

 

2) bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2005 roku,  

który po stronie aktywów  i pasywów zamyka  się sumą      

                                                                                             

 

  72.241.257,56 zł; 

3) rachunku zysków i strat za rok obrotowy od 01.01.2005 do 31.12.2005 

wykazujący zysk netto w wysokości     

                                                

 

    1.393.275,08 zł; 

4) zestawienia zmian w funduszu własnym za rok obrotowy od 01.01.2005 do 

31.12.2005 wykazujące wzrost funduszy własnych o kwotę 

 

 

 

       611.121,43 zł; 

5) rachunku przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 01.01.2005 do 31.12.2005 

wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 

 

 

 

       - 59.451,73 zł; 

6) dodatkowych informacji i objaśnień.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 

 


